
 

  

 

 

Výroční zpráva o činnosti a hospodaření Manažerské 
akademie, soukromé střední školy v Berouně za školní 

rok 2023/2024 
podle § 10 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon a § 7 vyhlášky MŠMT ČR č. 15/2005 Sb. 

  



 

  

Obsah 
Základní údaje o škole ................................................................................................................ 4 

Kontaktní údaje ...................................................................................................................... 4 

Charakteristika školy .............................................................................................................. 5 

Hlavní úkoly školního roku a jejich plnění ................................................................................ 5 

Úkoly zřizovatele ................................................................................................................... 5 

Vlastní úkoly související s plněním koncepčních záměrů školy ............................................ 5 

Naplňování cílů ŠVP .............................................................................................................. 8 

Hospitace ................................................................................................................................ 9 

Projektová činnost školy ........................................................................................................ 9 

Spolupráce se sociálními partnery ........................................................................................ 10 

Statistické údaje školního roku ................................................................................................ 10 

Přehled oborů vzdělávání ..................................................................................................... 10 

Údaje o výsledcích vzdělávání ............................................................................................. 10 

Prospěch žáků ................................................................................................................... 11 

Docházka žáků ................................................................................................................. 11 

Výsledky maturitních zkoušek ......................................................................................... 12 

Chování žáků .................................................................................................................... 13 

Ročníkové projekty .......................................................................................................... 13 

Absolventi a jejich další uplatnění ................................................................................... 15 

Údaje o nezaměstnanosti absolventů školy ...................................................................... 15 

Přijímací řízení do 1. ročníku SŠ ......................................................................................... 15 

Výuka cizích jazyků a mezinárodní spolupráce ................................................................... 16 

Úroveň informační a počítačové gramotnosti ve škole ........................................................ 16 

Školní poradenské pracoviště ................................................................................................... 17 

Výchovné a kariérové poradenství ....................................................................................... 17 

Primární prevence ................................................................................................................ 18 

EVVO ................................................................................................................................... 19 

Bezpečnost ........................................................................................................................... 20 



 

  

Personální a materiální zabezpečení chodu školy .................................................................... 20 

Údaje o pracovnících školy .................................................................................................. 20 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků včetně vedoucích pracovníků a 
nepedagogických pracovníků ............................................................................................... 21 

Materiální podmínky a jejich rozvoj ........................................................................................ 24 

Údaje o dalších aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ..................................................... 24 

Další činnost školy ............................................................................................................... 24 

Prezentace školy na veřejnosti ............................................................................................. 29 

Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí ............................. 29 

Ekonomická část výroční zprávy o činnosti školy ................................................................... 30 

Základní údaje o hospodaření školy od 1/1/2023 do 31/12/2023 ........................................ 30 

Přijaté příspěvky a dotace .................................................................................................... 30 

Kontroly hospodaření ........................................................................................................... 30 

Závěr ......................................................................................................................................... 31 

 

  



 

  

Základní údaje o škole 
Kontaktní údaje 
 
Tabulka 1 Základní údaje o škole 

Základní údaje o škole  

Název školy Manažerská akademie, soukromá střední škola 

Adresa  Tovární 66, 266 01 Beroun 

Právní forma školská právnická osoba 

IČO 71340734 

DIČ CZ71340734 

IZO 110 012 879 

REDIZO 651027888 

Zřizovatel  Educdoor z.s. 

Kontakty tel.: 311 611 888, e- mail: info@maberoun.cz, 
www.maberoun.cz, Instagram, Facebook 

Datová schránka ba2s7si 

Ředitel školy, statutární orgán Vít Lidinský 

Zástupce ředitele Ivana Bělohoubková 

Zuzana Kačerovská Gürtlerová 

Rada Milan Zelený 

Josef Štěpánek 

Stanislav Lidinský 

Školská rada JUDr. Michal Hráský 

Magda Jeníčková 

Simona Trkovská 

Mgr. Šárka Procházková 

Ing. Věra Čejková 



 

  

Patrik Černý 

Studentská rada František Florián (4. A) - prezident 

Adam Šimek (2. A) - viceprezident 

David Melichar (4.A) 

Adam Rek (1. B) 

Atilla Inanc (1. A) 

  

Charakteristika školy 
Manažerská akademie, soukromá střední škola působí v Berouně od září 1994, do dne 31. 12. 1996 
byla zařazena do sítě škol MŠMT ČR pod č. j. 26.126/95-60-03.  S účinností od 1. 7. 2006 vykonává 
činnost školy Manažerská akademie, soukromá střední škola zapsaná v souladu s § 124, § 125, § 153 
a násl. zák. č. 561/2004 Sb. do rejstříku školských právnických osob. Zřizovatelem školy je zapsaný 
spolek Educdoor z.s., zápis do spolkového rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 16325 byl proveden dne 1. 1. 2014. Kapacita školy činí 200 žáků, aktuálně škola vyučuje 184 
žáků ve 4 ročnících, v každém ročníku dvě třídy.  

Hlavní úkoly školního roku a jejich plnění 
 
Úkoly zřizovatele 
 
Škola plní úkoly stanovené zřizovatelem v souladu s Dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje 
vzdělávací soustavy Středočeského kraje a dále Strategií vzdělávací politiky ČR do roku 2030+. 
 

Vlastní úkoly související s plněním koncepčních záměrů školy 
 
Škola kromě dlouhodobých plánů vypracovala dvouletý plán záměrů školy. V následující tabulce 
předkládá postup jejich plnění.  
 
Tabulka 2 Seznam cílů dvouletého strategického plánu včetně stavu jejich plnění 

ID Název cíle  Kroky k realizaci strategického cíle v 
rámci akčního plánu  

Stav realizace cíle 

X1 Zajistit revizi ŠVP 
v návaznosti na 
změny RVP. Podpořit 
využití digitálních 

1. Revize ŠVP po skončení revize 
RVP (ředitel) 

2. Projednání poradními orgány 
ředitele 

Čekáme na opakovaně 
odsunuté RVP ze strany 
MŠMT 



 

  

prostředků pro 
zpracování dat. 
Podpořit práci s daty, 
kreativní práci, 
prezentace a tvorby 
projektů. Podpora 
kooperativní a 
skupinové výuky. 

3. Praktická aplikace (všichni 
zaměstnanci) 

4. Zavádění a hodnocení dílčích 
prvků kooperativní a skupinové 
výuky 

 

X2 Udržovat bezpečné 
klima školy, podpora 
participace žáků na 
činnostech školy, 
aktivitách, podpora 
zapojení žáků při 
zaměření svého 
studia a projektů. 

1. Zajistit správnou personální 
politiku (ředitel) 

2. Udržovat pozitivní a bezpečné 
klima (všichni zaměstnanci) 

3. Zajištění běhu a informování o 
programu poradenských služeb 
ve škole 

 

Realizuje se.   

X3 V rámci ústních 
pohovorů klást důraz 
na vědomosti žáka 
s přihlédnutím 
k sociálnímu statusu 
rodiny. Minimálně 
reflektovat výsledky 
ze ZŠ s ohledem na 
jejich rozdíly při 
známkování. 

1. Zajistit pravidla pro přijímání 
žáku (ředitel) 

2. Aplikovat pravidla pro přijímání 
žáků (zástupce ředitele) 

 

Za školní rok 2023/24 
naplněno, v následujícím 
roce změny s ohledem na 
změny školského zákona. 

X4 Udržení stávající 
kvality školy 
v porovnání 
s ostatními v rámci 
ověřování znalostí při 
přijímacích řízeních, 
testů SCIO 

1. Zajistit průběžné testování 
(ředitel) 

2. Zajistit kvalitní výuku (pedagog) 
3. Kontrolovat kvalitu výuky 

(zástupce ředitele, ředitel) 
 

Realizuje se.   

X5 Zachovat stávající 
well-being v rámci 
organizovaných 
školení a vzdělávacích 
akcích pro všechny 
učitele nejméně 
dvakrát ročně. 

1. Zajistit pravidelná setkávání a 
teambuilding zaměstnanců 
alespoň 2 x ročně 

2. Zajistit zpětnou vazbu účastníků 
(ředitel) 

3. Průběžně proměňovat lokace a 
program (ředitel) 

Realizuje se.   



 

  

Zapojení rodinných 
příslušníků nejméně 
na jedné společné 
akci učitelů. 

 

X6 Zajištění minimalizace 
vedené školské 
dokumentace pouze 
v rozsahu 
stanoveném 
zákonem, zamezení 
nadměrné 
formalizace výstupů 
poradních orgánů. 

1. Průběžná revize vedené 
dokumentace s cílem jejího 
omezení a elektronizace 
(ředitel) 

2. Projednání poradními orgány 
ředitele 

3. Praktická aplikace (ředitel) 
 

Realizuje se.   

X7 Pokračovat v čerpání 
prostředků EU. 

1. Průběžná identifikace vhodných 
výzev (ředitel) 

2. Podání žádostí a projekty 
(ředitel) 

 

Žádost za školní rok 
2023/24 zamítnuta.    

X8 Pokračovat v jednání 
s vlastníkem budovy 
s cílem participace 
školy na rozšíření 
stávající budovy o 2 
třídy ve formě 
předplatného 
fixovaného 
k současným 
nájemním cenám. 

1. Jednat s vlastníkem (ředitel) 
2. Podpořit vlastníka při přípravě 

nových prostor či zvažovat 
využití jiných dostupných 
prostor (ředitel) 

3. Zvážení využití devalvujících 
rezerv školy 

 

Realizuje se stavba. 
Dohoda s vlastníkem 
uzavřena.  

X9 Vyhodnocení 
uplatnitelnosti žáků 
stávajícího oboru, 
návrh možného 
doplnění jiným 
oborem v rozsahu 
stávající kapacity 
školy. 

1. Vyhodnocení uplatnitelnosti 
oboru (ředitel) 

2. Analýza konkurence středních 
škol regionu 

3. Návrh doplnění oboru (ředitel) 
 

Projednáno s MŠMT, 
aktuálně se neuvažuje o 
změnách oboru.  

X10 Udržet současný 
vztah se 
zaměstnavateli a 
orgány veřejné správy 

1. Zajistit průběžný kontakt se 
zaměstnavateli a OVS v rámci 
praxí a ročníkových projektů 
(pedagog) 

Realizuje se.   



 

  

v rámci realizace 
odborné praxe a 
rovněž ročníkových 
projektů. 

2. Vyhodnocovat zpětnou vazbu 
těchto subjektů (pedagog) 

3. Řešit případnou negativní 
zpětnou vazbu (pedagog) 

X11 Provádění identifikace 
nadaných žáků a 
zajištění jejich dalšího 
individuálního 
rozvoje. 

1. Identifikace nadaných žáků 
(všichni pedagogové) 

2. Projednání postupu jejich 
dalšího rozvoje na pedagogické 
radě 

3. Uplatňování navržených 
opatření (pedagog) 

4. Revize stavu na další 
pedagogické radě 

Realizuje se.   

 

Naplňování cílů ŠVP 
 
Cíle ŠVP 

- Cíle definované v §57 školského zákona jsou naplňovány odbornou praxí a spoluprací se 
zaměstnavateli dle ŠVP 

- Požadavky klíčové kompetence absolventa jsou plněny v rámci průřezových kompetencí ŠVP 
- ŠVP a nastavené bezpečné prostředí školy podporuje, že absolvent je schopen účinně a 

otevřeně komunikovat, tvořivě myslet, logicky uvažovat a řešit problémy 
- Průřezové kompetence a nastavená výuka práva umožní absolventovi uvědomit si svá práva, 

své povinnosti, komunikovat a projevovat citlivé vztahy k lidem, prostředí i k přírodě 
- Absolventi jsou rozvíjeni fyzicky i duševně z hlediska zdraví, přístupu k životu a životosprávě 
- ŠVP vybavuje absolventa odbornými znalostmi zejména z oblasti veřejné správy a práva, vede 

účetnictví, je schopen zajišťovat personální agendu organizace, používá dva cizí jazyky jako 
prostředek profesní komunikace, ovládá programové vybavení počítače při řešení úloh z 
oblasti práva a veřejné správy 

 
Ředitel, zástupci ředitele a uvádějící učitelé průběžně kontrolují naplňování ŠVP v rámci výuky. 
Rovněž kontrolováno naplňování ŠVP v rámci kontroly třídních knih.  
 
Současné ŠVP se svými dodatky je poplatné době zpracování. Je nezbytné provést aktualizaci ŠVP 
v souvislosti s rozvojem moderních technologií i poznatky jednotlivých vyučujících. Škola aktuálně 
očekává vydání nového RVP ze strany MŠMT. Avizovaný termín je mezi roky 2025 a 2026. Vzhledem 
k náročnosti zpracování ŠVP škola čeká na novelizaci RVP. Škola nechce v rámci 4 ročníků vyučovat 
paralelně podle třech různých ŠVP, což by bylo pro pedagogy velmi náročné a mohlo by být i matoucí.  
 



 

  

Hospitace 
 
Plnění ŠVP bylo rovněž kontrolováno v rámci hospitací. Ve školním roce 2023/24 byly prováděny 
hospitace vedením školy v celkovém počtu 26 hospitačních hodin. Rozložení hospitací je uvedeno 
v následujícím grafu.  
 

 
Obrázek 1 Rozložení provedených hospitací 

Projektová činnost školy 
 

 Realizace projektu OP JAK Šablony  
Škola zažádala o dotaci ve výši 919 966 Kč, projekt č. CZ.02.02.XX/00/22_003/0000428/2022/001. 
V 01-12/2023 bylo vyčerpáno: 421.278,37 Kč 
 
Tabulka 3 Čerpání JAK v roce 2023 

Čerpání OP JAK v roce 2023 Částka 
DVPP 156 688,37Kč 
DOP 189 440,- Kč 
DOČ 56 160,- Kč 
ZPO 5 060,- Kč 
SPO 13 930,- Kč 
Zaúčtováno v roce 2023  
Na účtu 521130 Mzdy JAK dotace 245 600,- Kč 
Na účtu 524130 SPO + ZPO JAK   18 990,-Kč 

54%
27%

19%

Realizované hospitace

Lidinský Vít

Kačerovská Gürtlerová
Zuzana

Bělohoubková Ivana



 

  

Na účtu 518183 DVPP JAK 156 688,37 Kč 
  
V roce 2024 a 01-08/2025 zbývá vyčerpat 391.871,63 Kč 
 
 

 Podání žádosti ERASMUS+, zamítnuto pro nedostatek financí.  
 Zapojení do programu ERASMUS+ Maďarsko.  
 Žádost o dotaci z prostředků města Berouna na podporu výměnného pobytu studentů do 

Antverp – zamítnuto. 
 Prostředky NPO Digitální prevence – čerpáno 162.000,- Kč.  

 

Spolupráce se sociálními partnery 
 
Škola spolupracuje s následujícími partnery: 

 Město Beroun; 
 Úřad práce v Berouně; 
 Policie ČR v rámci fyzických testů a besed Policie ČR na škole; 
 Vězeňskou službou (besedy); 
 Celní správa (besedy); 
 Se zákonnými zástupci žáků se škola setkává tradičně v měsíci říjnu a poté dle potřeby, 

komunikace probíhá na každodenní bázi; 
 Střední škola SL Durlet Antverpy v rámci podání žádosti do programu ERASMUS+; 
 Zaměstnavatelé v regionu dlouhodobě, učební plán ve druhém a třetím ročníku ukládá pro 

studenta povinnost absolvovat odbornou praxi v rozsahu 10 pracovních dnů; 

Statistické údaje školního roku 
 

Přehled oborů vzdělávání 
 
Školní vzdělávací program byl vytvořen podle zásad pro zpracování ŠVP, MŠMT č.j. 12 698/2007-23 ze 
dne 28. 6. 2007, ŠVP Veřejnosprávní činnost má účinnost od 1. 9. 2009, jedná se o 68-43-M/01 
Veřejnosprávní činnost, č.j. MA 053/09. Obor vzdělání je 68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost.  
 

Údaje o výsledcích vzdělávání 
  



 

  

Prospěch žáků 
 
V následující tabulce jsou souhrnně uvedeny výsledky vzdělávání všech ročníků školy vyjma maturit. 
Všichni studenti až na jednoho ve svém studiu prospěli a řádně postupují do dalšího ročníku.  

 
Obrázek 2 přehled prospěchu ve školním roce 2023/24 

 
Docházka žáků 
 
Docházka studentů je uvedena v následující tabulce 
 
 



 

  

Tabulka 4 Docházka studentů ve školním roce 2023/24 

 Celkem Na žáka 
1. pololetí školního roku 13 786 86,163 

z toho neomluvených 0 0 
2. pololetí školního roku 11 228 69,739 

z toho neomluvených 0 0 
 
 
Výsledky maturitních zkoušek 
 
Přehled prospěchu žáků u maturitní zkoušky je uveden v následujících tabulkách. Všichni žáci si zvolili 
k maturitě Anglický jazyk. Všichni žáci 4. ročníku úspěšně odmaturovali v řádném termínu.  
 

 
Obrázek 3 Přehled prospěchu třídy 4.A 

 



 

  

 
Obrázek 4 Průměrný celkový prospěch třídy 4.A  

Chování žáků 
 
Za školní rok 2023/24 byly jako výchovná opatření uděleny dvě ředitelské důtky. 
 
Ročníkové projekty 
 
Za školní rok 2023/24 se odborné praxe zúčastnilo 89 studentů druhého a třetího ročníku v termínu 
od 15. do 26. dubna 2024. Pouze jeden student byl omluven ze zdravotních důvodů. Nejvíce studentů 
absolvovalo praxi u Policie ČR (20 studentů), další studenti absolvovali praxi u soudu v Berouně, Praze 
a Plzni, na obecních úřadech (Beroun, Osov, Dobřichovice, Kublov, Tmaň, Lochovice, Loděnice, 
Hořovice, Záluží, Zdice), na katastrálním a živnostenském úřadu nebo místním úřadu práce. Zde si 
mohli studenti procvičit své teoretické znalosti z předmětu veřejná správa. Znalosti z předmětu právo 
si vyzkoušeli nejen u soudů, ale i v několika advokátních kancelářích. Některé studenty zaujal 
Záchranný hasičský sbor. Část studentů preferovala soukromou sféru a vyzkoušeli si práci fakturantů 
v účetnictví, makléřů v realitních kancelářích, dispečerů v logistických firmách aj. 
 
Od všech studentů byla získána zpětná vazba. Každý student si zapisoval náplň své denní práce a 
hodnotil jednotlivé oblasti jako využití cizího jazyka, techniky, práce se softwarem a komunikaci 
s lidmi. Většina studentů během dne pracovala na PC, používali různé počítačové softwary (MS 
Office, účetní programy, registry, datové schránky) a osvojili si i práci s technikou (kopírka, tiskárna, 
skartovačka), nahlédli do úředních knih či soudních spisů, kde si procvičili své odborné znalosti a 
praktické dovednosti. Někteří si vyzkoušeli i vyplňování formulářů a výpočty sociálních dávek. Jedinou 
stinnou stránkou bylo nízké využití cizího jazyka. 
 
Všichni studenti hodnotili odborné praxe velice kladně. Někteří budou chtít příští rok absolvovat praxi 
na stejné pozici, jiní si chtějí vyzkoušet i odlišné obory. Nejvíce studentů se opět chce přihlásit 
k Policii ČR. Práce u ní byla opravdu pestrá. Studenti si mohli vyzkoušet jak práci v terénu, tak se 
podívali i do Policejního muzea v Praze.  
 
 



 

  

 
Obrázek 5 Praxe studentů podle typu instituce 

Ze zpětné vazby vybíráme:  
 
Praxi jsem strávil na krajském ředitelství hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, 
převážně jsem působil na oddělení IZS, i když jsem se podíval i do oddělení služeb či krajského 
operačního a informačního střediska, kterého agenda jsou například dotační programy, poplachové 
plány nebo odborná příprava hasičů či organizace krajských soutěží HZS STČ. Během praxe jsem často 
uplatňoval práci s MS Office. Většinu praxe jsem nestrávil v budově KŘ, ale v terénu při různých 
obchůzkách či cvičeních, např. „destrukce 2024“ v Rožmitálu pod Třemšínem. Moje praxe byla 
zakončena dvoudenním cvičením „pomoc a podpora 2024“ v obci Sadská.   
  
Absolvovala jsem praxi u Policie ČR. Nejvíce mě zaujala střelba nebo OOP v Hořovicích a také se mi 
zalíbila OHS. Na střelbě jsme si mohli vyzkoušet, jaké je to držet zbraň, a také jsme viděli zbrojní 
výcvik. Na OOP v Hořovicích jsme jezdili po okolí a dávali jsme pozor na občany města. Když jsme byli 
na OHS, tak nás čekal den v terénu. Nejdříve jsme jezdili po okolí Berouna a pak nás zavolali 
k autonehodě třech aut. V závěru jsme navštívili i Policejní muzeum. Praxe se mi velice líbila. 
 
Zúčastnila jsem se praxe u advokáta. Zpočátku jsme se seznamovali s datovými schránkami a odesílali 
spisy. První týden probíhal tak, že jsme sepisovali depozitní smlouvy z kupní smlouvy. Trvalo mi 
nějakou dobu, než jsem se začala orientovat v textu, ale později jsem důležité informace pochytila. 
Týden probíhal svižně, ale přesto jsem se naučila spoustu věcí. Do praxe spadalo i to, že jsme 
převáděli peníze klientům do zahraničí, chodili jsme na jednání k soudu, nahlíželi do spisů a také jsem 
se svou kolegyní šla podat návrh na zastavení trestního stíhání do podatelny. Praxe mě velmi bavila a 
rozhodně bych se tam vrátila a nabyla dalších zkušeností. 

Zastoupení praxí dle instituce

IZS - Policie, HZS Veřejné úřady Soudy, advokacie soukromá sféra



 

  

 
Praxi jsem vykonával v účetní firmě. Mým hlavním úkolem bylo psaní faktur, ale zahrnovalo to i další 
administrativní činnosti, jako je správa dokumentů a komunikace s klienty prostřednictvím e-mailu a 
telefonu. Během této praxe jsem získal hlubší porozumění procesům fakturace a administrativy v 
obecném podnikatelském prostředí. Také jsem se naučil pracovat s různými softwarovými nástroji, 
které jsou nezbytné pro efektivní vykonávání těchto úkolů. Tato zkušenost mi poskytla cenné 
dovednosti a připravila mě na budoucí práci v podobných oblastech. 
 
Svou praxi jsem absolvovala na podatelně v Králově Dvoře. Jelikož je to spíše „kancelář“, která sbírá a 
pak následně odesílá nebo předává práci do jiných oddělení, není tam ani tolik práce. Denně nám 
chodila spousta zpráv do datové schránky. Vždy s tím přišly různé faktury, které byly potřeba 
oskenovat. Následně se v průzkumníku souborů přejmenovala podle čísla faktury a jména. Pak se 
otevřela aplikace Ginis, do které se založila nová faktura. Ta se následovně odeslala datovou 
schránkou do oddělení podle faktury, nejčastěji na účtárnu. Dále jsem třídila poštu, kterou si tam 
nechávají zasílat lidé, kteří mají v Králově Dvoře trvalé bydliště. Skoro každý den jsme ukládali do 
archivu v počítači staré úřední desky, které byly v nějakém období vyobrazeny na nástěnce pro 
veřejnost. Tyto desky se pak fyzicky vkládaly do velkého archivu. Praxe mi byla velkým přínosem do 
předmětu veřejná správa. 
 
Absolventi a jejich další uplatnění 
 
Škola neeviduje počet přihlášek na VŠ a VOŠ ze strany absolventů.  
 
Údaje o nezaměstnanosti absolventů školy 
 
Evidence absolventů na úřadu práce ke dni 30. 4. 2024 činila 2 studenty, z toho 1 dívka. 
 

Přijímací řízení do 1. ročníku SŠ 
 
Ve školním roce 2023/2024 byla kritéria přijetí nastavena následovně:  

 Jednotná přijímací zkouška z českého jazyka a matematiky (100b) 
 Ústní pohovor (60b) 
 Vysvědčení z 8. a poloviny 9. třídy ZŠ v případě shody bodů 

Souhrn informací o počtu přihlášek je uveden v následující tabulce.   
 
Tabulka 5 Informace o přihláškách ke studiu ve školním roce 2023/24 

Informace o přihláškách Hodnota 

Podaných přihlášek 151  



 

  

Posouzených přihlášek  141 

Posouzených přihlášek s prioritou 1 79 

Studentů přijato ke studiu 46 

 
Zkušenosti se systémem Dipsy byly vesměs pozitivní. Systém zjednodušuje komunikaci, šetří finanční 
prostředky a administrativu doporučených dopisů, které se ze značné části vracejí nedoručeny. 
Nastavení pravidel dle nového školského zákona mění pravidla volby školy žáky. Zaznamenali jsme 
množství žáků, kteří měli po absolvování ústního pohovoru eminentní zájem o studium na naší škole, 
ovšem měli u nás uvedenu nižší prioritu.  
 
Pro školní rok 2024/25 proto zvažujeme po realizaci Dnes otevřených dveří připravit sérii workshopů, 
na kterých by se uchazeči o studium mohli dozvědět více o našich pedagozích a vyučovaných 
předmětech ideálně formou hry. Tyto workshopy bychom připravili na přelomu kalendářního roku a 
tedy dříve, než si uchazeč zvolí prioritu školy v Dipsy. 
 

Výuka cizích jazyků a mezinárodní spolupráce 
 
Škola vyučovala anglický a německý jazyk.  
Do školy nastoupil rodilý mluvčí pro podporu konverzace v anglickém jazyce.  
Studenti MA absolvovali výměnný pobyt se střední školou SL Durlet Antverpy, belgičtí studenti dorazí 
do ČR v následujícím školním roce.  
 

Úroveň informační a počítačové gramotnosti ve škole 
 
Ve škole fungují dvě mobilní třídy s notebooky. V rámci navýšení počtu žáků existuje poptávka po 
další mobilní učebně notebooků. Škola plánuje její pořízení v roce 2025.  
Postupně je plněn server s výukovou platformou Moodle využívanou pro výuku ve škole jednotlivými 
pedagogy. 
 
Ve školením roce došlo k pilotování interaktivní tabule pro výuku. Na základě pozitivních zkušeností 
pedagogů budou tabule rozšířeny pro všechny třídy.  
 
Pedagogové mají k dispozici notebooky, učebny budou vybaveny dokovací stanicí pro připojení 
k projektoru. Učitelé mají dále k dispozici tiskárny. 
 
Vyučující se vzdělávají v oblasti ICT dle plánu DVPP, a to především v době vyhrazené pro 
sebevzdělávání. Na DVPP škola čerpá dotace z projektu JAK. Pro všechny pedagogy proběhl kurz 
Moodle pro ovládání platformy a tvorbu vzdělávacího obsahu.  



 

  

Školní poradenské pracoviště 
 
Školní poradenské pracoviště (dále jen „ŠPP“) spadá do oblasti poradenských služeb ve škole, které 
na Manažerské akademii, soukromé střední škole zajišťuje výchovný poradce, školní metodik 
prevence, ředitel školy, zástupkyně školy a tým složený z vybraných pedagogů školy. ŠPP slouží k 
poskytování poradenských a konzultačních služeb pro žáky, jejich zákonné zástupce a pedagogy. 
 
Počet studentů, kteří ve školním roce 2023/2024 využili na základě doporučení z PPP podpůrná 
opatření: 7 
 
Výchovný poradce:  
 
Mgr. Zuzana Kačerovská Gürtlerová (absolvovala kvalifikační studium pro výchovné poradenství). 
Vykonává poradenskou, metodickou a informační činnost, vše ve spolupráci s ředitelem školy. Náplň 
práce vychází z Vyhlášky o poskytování poradenských služeb ve školách a školských zařízeních č. 
72/2005 Sb. (v platném znění) a z plánu práce VP pro daný školní rok, který vychází z obsahu přílohy 
č. 3 k vyhlášce MŠMT ČR č. 72/ 2005 Sb. 
 
Metodik prevence sociálně patologických jevů: 
Mgr. Ivana Bělohoubková (absolvovala Studium k výkonu specializovaných činností – prevence 
sociálně patologických jevů). Vykonává metodickou, koordinační, informační a poradenskou činnost, 
a to ve spolupráci s ředitelem školy a výchovným poradcem. Připravuje, koordinuje a realizuje 
preventivní program školy, spolupracuje s orgány státní správy a samosprávy (ve spolupráci 
s ředitelem školy). Náplň práce vychází z Vyhlášky o poskytování poradenských služeb ve školách a 
školských zařízeních č. 72/2005 Sb. (v platném znění) a z plánu práce ŠMP pro daný školní rok. 
 
Speciální pedagog:  
Mgr. Zuzana Kačerovská Gürtlerová (speciální pedagog)  
Podílí se na vytváření programu poskytování pedagogicko – psychologických poradenských služeb ve 
škole včetně diagnostiky a depistáže. Dlouhodobá i krátkodobá individuální speciálně pedagogická 
péče za účelem naplňování podpůrných opatření pro žáky. Participace na vytvoření individuálního 
vzdělávacího plánu u žáků se speciálními vzdělávacími potřebami nebo plánu pedagogické podpory u 
žáků s rizikem vzniku speciálních vzdělávacích potřeb. Průběžné vyhodnocování účinnosti 
poskytovaných podpůrných opatření pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami a rizikem vzniku 
speciálních vzdělávacích potřeb u žáků, dle potřeby navržení a realizace úprav. Pozice speciálního 
pedagoga je zajištěna prostřednictvím čerpání finančních dotací z programu JAK. 
 

Výchovné a kariérové poradenství 
 



 

  

Poskytované služby: kariérové poradenství a poradenská pomoc při rozhodování o dalším vzdělávání 
a profesi studentů (skupinová a individuální šetření k volbě povolání, zpracování a interpretace 
dotazníků…), zajišťování skupinových návštěv studentů školy v informačních poradenských 
střediscích krajských poboček Úřadu práce České republiky a poskytování informací studentům a 
zákonným zástupcům o možnosti individuálního využití informačních služeb těchto středisek, 
návštěvy veletrhů souvisejících s dalším vzděláváním a pracovním uplatněním.  
Studenti byli ve školním roce 2023/24 průběžně seznámeni s nabídkami vysokých škol, které 
přicházely do školy. Dále bylo kariérové a výchovné poradenství realizováno pomocí těchto aktivit: 

 1.- 2. ročníky 
Exkurze do sklárny Rückl Nižbor, odborná praxe pro studenty 2. ročníků, exkurze do ČNB, muzeum 
DOX, zahraniční výlety do anglicky mluvících zemí 

 3. ročník 
Odborné praxe – Policie ČR (18 studentů), Celní správa - beseda a náborová akce, návštěva veletrhu 
vysokých škol - Gaudeamus Praha, ročníkové projekty – tvorba vlastního business plánu/organizování 
akce, příprava na Cambridge zkoušky B2/C1 s cílem získat certifikát, odborný seminář – finanční 
gramotnost, Scio webináře – „Jak na VŠ“, „Jak na národní srovnávací zkoušky“ (NSZ).  

 4. ročník 
Scio webináře – „Jak na VŠ“, „Jak na NSZ“, odborný seminář – Jak na přijímací pohovor – p. Lavický, 
Celní správa - beseda a náborová akce, návštěva Úřadu práce Beroun, návštěva veletrhu vysokých 
škol - Gaudeamus Praha, workshop a náborová akce Vězeňské služby, Přes bariéry s policií – 
náborová charitativní akce, příprava na fyzické testy na přijímací pohovor u Policie ČR (TEV), pomoc 
při přípravách na NSZ, příprava na přijímací zkoušky na VŠ, příprava na Cambridge zkoušky B2/C1 
s cílem získat certifikát, program Erasmus – návštěva Maďarska.  
 
Primární prevence 
V rámci plnění preventivního programu byly zrealizovány tyto akce a činnosti: 
 

1. Stmelování kolektivů, diagnostika třídy, komunikace studentů: 

Seznamovací kurz, adaptační dny, sportovní dny po třídách, komunikační dovednosti, jednoduchá 
cvičení pro diagnostiku třídy 1.A, 1.B, týmové hry, týmová práce. Třídy si vytvořily hned na začátku 
skupiny na sociálních sítí, které byly provázány i s pedagogy – nejrychlejší cesta komunikace pro 
jakékoliv sdělení. Studenti dostávali prostor také jako jednotlivci, v průběhu výuky měli spoustu 
kreativních úkolů, které potom ostatním prezentovali (ROP). Práce třídních učitelů, třídnické hodiny, 
projektové dny. Zážitková pedagogika napříč předměty. Zahraniční výlety, Erasmus, lyžařský kurz, 
cyklokurz. Studenti 1. ročníků společně strávili týden na výměnném pobytu v Antverpách. Na konci 
roku byly uskutečněny ve všech třídách třídní výlety. 

2. Šikana, kyberšikana a další rizikové formy komunikace prostřednictví multimédií, násilí, 
vandalismus, intolerance, vulgarismy 



 

  

Práce třídních učitelů, zásady komunikace APS, Fake News, etiketa, neverbální komunikace – beseda 
s p. Lavickým. Nebezpečí sociálních sítí (PRA), právní důsledky šikany a kyberšikany (PRA). 

3. Záškoláctví  

Práce třídních učitelů, metodika prevence, výchovného poradce komunikace s rodiči i studenty, 
vedení k zodpovědnosti a důslednosti. Zavedení 30% docházky jako podmínka klasifikace – zmíněno 
ve ŠŘ. Zavedení aplikace Bakaláři pro přímé omlouvání zameškaných hodin, zavedená neustálá 
komunikace mezi učiteli a rodiči. 

4. Závislostní chování, užívání všech návykových látek, netolismus, gambling 

Návykové látky, drogové závislosti (témata v ČAP, ROP), zařazení do ŠŘ zákaz používání nikotinových 
sáčku, energydrinků, důsledné dodržování. Prevence netolismu, rizika syntetických drog, nové látky 
jako je kratom (ČAP). Nové formy závislostí – témata ROP. Nabídka volnočasových aktivit jako ochrana 
před nudou.  

5. Rizikové sporty a rizikové chování v dopravě, prevence úrazů, zdravý pohyb  

Zásady bezpečného pohybu - TEV, sportovní dny, ukázky nových sportovních aktivit, bezpečný pohyb 
pro účastníky dopravy – TEV, ČAP, „Bezpečně na kole“ – sdílená elektrokola, „Nehodou to začíná“ – 
workshop, jak se chovat za volantem a co za volant nepatří.  Zásady první pomoci – workshop řízený 
studentem vyššího roč. – dobrovolným hasičem, prezentace ROP, zpřístupnění informací o dárcovství 
krve, plazmy a kostní dřeně (ČAP, ROP).  

6. Spektrum poruch příjmu potravy  

Jednoduchá pravidla zdravého života (ČAP), seznámení s jednotlivými druhy poruch příjmu potravy 
(ROP, ČAP, TEV). Zavedení delší polední pauzy na oběd. Diskuse se studenty. Další závislosti tohoto 
druhu.  

7. Duševní zdraví, duševní psychohygiena 

Neustálá komunikace se studenty, psychická podpora, rozhovory, začleňování psychicky labilních 
studentů do běžných aktivit. 

 

EVVO 
 
V rámci EVVO byly ve školním roce 2023/24 realizovány následující tematické okruhy 
 

 Daruj kousek sebe, daruješ život! 
 Poznej svůj region, poznej ČR! 
 Jen fyzicky i duševně zdravý člověk může vytvářet další hodnoty, udržuj se fit! 
 Nežijme vedle sebe, ale spolu. Aneb pozoruj okolí, poznáš sebe. 



 

  

 Život bez plastů? Podpora bezobalového hospodářství. Aneb opravdu potřebujeme k životu 
vše, co nám společnost nabízí? 

 
Bezpečnost 
 
V rámci zajištění bezpečnosti dle metodického doporučení MŠMT byly do vstupních prostor a na plášť 
budovy instalovány dvě kamery se záznamem. Dohled nad bezpečností v rámci vstupu do budovy je 
realizován monitoringem v rámci kanceláře školy. Kamerový záznam je ukládán v řádu několika dní.  
 

Personální a materiální zabezpečení chodu školy 
 

Údaje o pracovnících školy 
 
Tabulka 6 Seznam pracovníků školy ve školním roce 2023/24 a jimi vyučované předměty 

Pedagogové Vyučované předměty 

Mgr. Ivana Bělohoubková 

 

Matematika 

Mgr. Zuzana Kačerovská Gürtlerová  Anglický jazyk 

Mgr. Kaitlin Griffith Anglický jazyk 

Ing. Dana Hánová Účetnictví 

Martin Krátký Právo, Tělesná výchova 

Bc. Eva Lískovcová Německý jazyk 

Mgr. Václav Liška Tělesná výchova, Člověk a příroda 

Mgr. Martin Matuševský Právo 

Mgr. Petr Tichý Právo 

Ing. Jaroslav Nykl Ekonomika, Písemná komunikace 

Mgr. Šárka Procházková Český jazyk 

Ing. Radka Roláková Právo, Psychologie, Veřejná správa, Člověk a 
společnost 



 

  

Ing. Ladislav Štefek Informační technologie 

Mgr. Kateřina Švábová Anglický jazyk 

 
Ve škole dále působí administrativní a ekonomičtí pracovníci, dále pracovníci v údržbě a úklidu.  
  

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků včetně vedoucích pracovníků a 
nepedagogických pracovníků 
 
Tabulka 7 Seznam provedených školení pedagogických i nepedagogických pracovníků ve školním roce 2023/24 

Termín školení Název školení Účastníci 
29.5.2023 Školení Moodle – úvod Petr Lidinský 

Vít Lidinský 
Ladislav Štefek  
Šárka Procházková 
Ivana Bělohoubková 
Věra Čejková 
Zuzana Kačerovská 
Jaroslav Nykl 
Radka Roláková 
Václav Liška 
Kateřina Švábová 

2-4.6.2023 Školení Nová Živohošť Petr Lidinský 
Vít Lidinský 
Ladislav Štefek  
Šárka Procházková 
Ivana Bělohoubková 
Věra Čejková 
Zuzana Kačerovská 
Jaroslav Nykl 
Radka Roláková 
Václav Liška 
Kateřina Švábová 
Dana Hánová 
Eva Lískovcová 
Magda Jeníčková 
Simona Trkovská 

3.6.2023 Školení první pomoci Petr Lidinský 
Vít Lidinský 



 

  

Ladislav Štefek  
Šárka Procházková 
Ivana Bělohoubková 
Věra Čejková 
Zuzana Kačerovská 
Jaroslav Nykl 
Radka Roláková 
Václav Liška 
Kateřina Švábová 
Dana Hánová 
Eva Lískovcová 

29.8.2023 Školení Moodle – začátečníci, pokročilí Petr Lidinský 
Vít Lidinský 
Ladislav Štefek  
Šárka Procházková 
Ivana Bělohoubková 
Věra Čejková 
Zuzana Kačerovská 
Jaroslav Nykl 
Radka Roláková 
Václav Liška 
Kateřina Švábová 
Dana Hánová 
Eva Lískovcová 

20.9.2023 Seminář české školní inspekce – Kvalitní 
škola 

Vít Lidinský 

13-15.10.2023 Školení Dolní Dunajovice Petr Lidinský 
Vít Lidinský 
Ladislav Štefek  
Šárka Procházková 
Ivana Bělohoubková 
Věra Čejková 
Zuzana Kačerovská 
Jaroslav Nykl 
Radka Roláková 
Kateřina Švábová 
Eva Lískovcová 

23.10.2023 Smysluplné testy - webinář Šárka Procházková 
4.1.2024 AI pro školy Petr Lidinský 

Vít Lidinský 



 

  

Ladislav Štefek  
Šárka Procházková 
Ivana Bělohoubková 
Věra Čejková 
Zuzana Kačerovská 
Jaroslav Nykl 
Radka Roláková 
Václav Liška 
Kateřina Švábová 
Dana Hánová 
Eva Lískovcová 

11.1.2024 AI pro školy – další moduly Petr Lidinský 
Vít Lidinský 
Ladislav Štefek  
Šárka Procházková 
Ivana Bělohoubková 
Věra Čejková 
Zuzana Kačerovská 
Jaroslav Nykl 
Radka Roláková 
Václav Liška 
Kateřina Švábová 
Eva Lískovcová 

31.1.2024 Školení Moodle - začátečníci Petr Tichý 
7.2.2024 Školení Moodle - pokročilí Petr Tichý 
22.2.2024 Formativní hodnocení Ladislav Štefek  

Šárka Procházková 
Ivana Bělohoubková 
Věra Čejková 
Zuzana Kačerovská 
Radka Roláková 
Václav Liška 
Vít Lidinský 

4.3.2024 Formativní hodnocení - pokročilí Miluše Lidinská 
Šárka Procházková 
Ivana Bělohoubková 

 NPI - Jak v matematice rozvíjet 
dovednosti pro život 

Ivana Bělohoubková 
 

 Rozvíjení podnikatelské dovednosti - 
webinář 

Věra Čejková 



 

  

Tresty nebo důsledky - webinář 
Problematika světové ekonomiky – 
webinář 
Chování za mimořádných událostí - 
prezenční 

 Eduall klub - Konec školní nudy Zuzana Kačerovská 
 Taktik - praktické využití učebnic ve výuce 

Descartes - Kritické čtení, čtenářská 
gramotnost 

Šárka Procházková 

 Škola psychologie - aplikovaná 
psychologie 
Řešení krizových situací ve škole - 
webinář 

Radka Roláková 

 Právní vztahy k nemovitostem 
Právo informačních technologií 

Petr Tichý 

 Advanced speaking Kateřina Švábová 
 

Materiální podmínky a jejich rozvoj 
 
V oblasti materiálních podmínek výuky lze zmínit následující změny ve školním roce 2023/24 

 Pilotní provoz multimediální digitální tabule 
 Rozšíření multimediálních digitálních tabulí do všech tříd 
 Instalace a zprovoznění Moodle 
 Plnění Moodle daty z jednotlivých kurzů  
 Instalace kontejnerové třídy 
 Vybavení kontejnerové třídy novým nábytkem 
 Obnova židlí ve třídě 3.B 
 Výmalba celého objektu 
 Oživení podlah a výměna koberce 
 Majitel objektu realizuje dostavbu prostor pro školu 

Údaje o dalších aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 
Další činnost školy 
 
V rámci této kapitoly je dále uveden seznam akcí školy za školní rok 2023/24. Akce školy jsou 
realizovány rovněž k podpoře ŠVP v rámci jednotlivých předmětů.  
 



 

  

 
Tabulka 8 Akce školy ve školním roce 2023/24 

Měsíc Akce školy Měsíc Akce školy 

Září  Seznamovací kurz  Únor Vězeňská služba - workshop 

Září  Výlet Barcelona Únor Šachový turnaj 

Září  Exkurz sklárny Únor Mladí diplomaté - beseda 

Září  Workshop „Necvakejte, foťte!“ Únor Planeta 3000 - Kambodža 

Září  Národní srovnávací zkoušky Březen Nicholas Winton - "Síla lidskosti“ 

Říjen Celní správa - beseda Březen Superkruháč 

Říjen Exkurze ČNB Březen ERASMUS+ Maďarsko 

Říjen Testování kritického myšlení Duben Vojenský ústav - Žizkov 

Říjen Návštěva městské knihovny Duben Antverpy - výměnný pobyt 

Říjen Cambridge day Květen Superkruháč 

Říjen Halloweenský den Květen Policejní muzeum 

Listopad Etiketa, neverbální komunikace Květen Webinář scio - NSZ 

Listopad Jan na pohovor Květen Dox - workshop pro studenty 

Listopad Celní správa - beseda Květen Paintball 

Listopad SCIO Maturitní trénink Květen Cambridge day 

Listopad Tanec latina Květen Muzikál - SZUŠ Beroun- Pravidla 
ulice 

Listopad Exkurze Vojenský historický ústav Květen Ples MA  

Listopad Den otevřených dveří  Květen Amsterdam - Brusel – poznávací 
výlet 

Listopad Bruslení  Červen Třídní výlety 

Listopad Poslanecká sněmovna Červen Cyklisticko-turistický kurz 

Prosinec Možná přijde i Mikuláš! Červen Turistický výlet 

Prosinec Kino „Bratři“ Červen Projektový den 



 

  

Prosinec Nehodou to začíná! Červen Anglický projektový den 

Prosinec Bruslení    

Prosinec KMD - Muzikál   

Leden Superkruháč   

Leden Bruslení   

Leden Gaudeamus - veletrh VŠ   

Leden Lyžařský kurz   

 
Vybrané uvedené akce jsou na následující straně doplněny fotografiemi z akcí.  



 

  

 
Obrázek 6 Fotografie z akcí školy 



 

  

 
Obrázek 7 Fotografie z akcí školy 

 
 
 
 



 

  

 
 

Prezentace školy na veřejnosti 
V rámci prezentace školy na veřejnosti byly provedeny následující aktivity 
 

1) Návrh nového loga 
V lednu 2024 bylo zadáno vytvoření nového společného loga školy a SZUŠky Lidinská. Podklady 
tvořily podněty studentů, pedagogů i vedení školy. Dodavatel Martin Fabián Rusek 
https://www.mfrusek.cz/ vytvořil společné logo, které se opírá o společně sdílenou budovu na 
adrese Tovární 66. Škola vytvořila nové vzory dokumentů a prezentace pro použití pracovníky školy. 
V následujícím školním roce dojde k vytvoření nových webových stránek.  
 

2) Merch 
Na základě vytvoření nového loga byla navržena ve spolupráci s firmou Schools United kolekce 
oblečení dostupná na adrese 
https://www.kraloveskoly.cz/vyhledavani/?string=mana%C5%BEersk%C3%A1+akademie. Eshop byl 
otevřen v červnu 2024 pro studenty. Pro pracovníky školy byly zakoupeny produkty dle jejich 
vlastního výběru.  
 

3) Facebook a Instagram 
Od září 2023 došlo k profesionalizaci správy Facebooku a Instagramu školy. S pomocí interní 
Whatsapp skupiny je řízeno průběžné zveřejňování informací na sociálních sítích. Došlo ke zvýšení 
sledovanosti sociálních sítí školy včetně zvýšení počtu sdílení příspěvků. Některé informace a 
příspěvky jsou aktuálně zveřejňovány pouze na sociálních sítích, a ne na webových stránkách školy, 
předpokládáme, že tímto se stávají dostupnější pro rodiče, studenty i uchazeče o studium.  
 

4) Podcast I ❤Tovární 66 
V červnu bylo zahájeno nahrávání školního podcastu s názvem I ❤Tovární 66. Celkem bylo natočeno 
7 dílů. Postupně po sestříhání budou díly zveřejňovány na youtube.com a Spotify od září 2024. Díly 
jsou natáčeny se zaměstnanci školy, studenty i bývalými studenty.  
 

Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní 
inspekcí 
 
V září 2024 došlo v rámci ČŠI k šetření stížnosti na klasifikaci studentky 3. ročníku, která za daný 
ročník neprospěla. Stížnost studentky byla ČŠI vyhodnocena jako důvodná, přičemž škola v rámci 
autoremedury provedla dozkoušení studentky v rámci náhradních termínů, u kterých neproběhlo 
dozkoušení v rámci dosažení §69, odst. 7 školského zákona.  



 

  

 
Inspekce dále shledala postup při neklasifikacích a zkoušení studentů jako řádný včetně včasného 
informování o klasifikaci, zkouškách v náhradním termínu a opravných zkouškách včetně jejich 
obsahu. Postup školy v rámci zkoušek nastavený v rámci školního řádu byl řádně dodržen.   

Ekonomická část výroční zprávy o činnosti školy 
 

Základní údaje o hospodaření školy od 1/1/2023 do 31/12/2023  
 
Tabulka 9 Základní údaje o hospodaření školy 

Základní údaje o hospodaření školy  
v tis. Kč 

k 31. 12. 2023 

1. Náklady celkem (vč. daně PO) 16.017 

2. Výnosy celkem  16.276                 

3. HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK před 
zdaněním  

259 

4. HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK po 
zdanění 

258 

Daň z příjmu PO za rok 2023: 1.330,- Kč 

 

Přijaté příspěvky a dotace 
 
Dotace 33155      11.801.824,- Kč 
Digitální propast 2023    162.000,- Kč 
Dotace EU JAK     421.278,37 Kč 
Přijaté příspěvky – školné   2.302.900,- Kč 
Příjmy od žáků na zájezdy, učebnice a ISIC  1.588.071,- Kč 
Příjmy celkem      16.276.073,37 Kč 
 

Kontroly hospodaření 
 
Kontroly hospodaření a další kontroly ve školním roce 2023/2024 na škole:  
PO a BOZP – firma Hošek 
El. revize spotřebičů a zařízení – Radko Štemberg 
ČŠI č.j. ČŠIS-3494/24-S 
OSSZ Beroun č.j. 42002/068578/23/010/LS 



 

  

 

Závěr 
 
Děkuji všem studentům a pracovníkům školy za informace a podklady připravené pro tuto výroční 
zprávu.  
 
Datum zpracování zprávy:    30. září 2024 
 
Datum projednání v pedagogické radě:   10. října 2024 
 
Datum projednání ve školské radě:    10. října 2024 
 
 
 
Podpis ředitele a razítko školy:     Ing. Vít Lidinský, Ph.D. 
 


		2024-10-15T11:40:21+0200
	Vít Lidinský




